
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Non Classificato 
DNS 

NG 

12 
74 
27 
42 
56 

203 
39 

110 
296 

77 
28 
61 
21 
83 
88 

26 

Conduttore 

GILARDONI RONNIE 
MANSOLDO LUCA 
RUGGERO VALERIO 
STEFANELLI LUCA 
VANIN GIUSEPPE 
PATRICE ANDRE 
UTECHT STEFAN 
TALLARINI SAMUELE 
ROSSI MATTEO 
LEONCINI FILIPPO 
PAGLIARI FILIPPO 
ROSA DAVIDE 
D’AGOSTARO GIUSEPPE 
PESCIALLO ROBERTO 
PIGNATARO RICCARDO 

SGOUROS TEODOROS 

Punti 

100 
96 
92 
88 
84 
80 
78 
76 
74 
72 
70 
0 
0 
0 
0 

0 

Giri 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
7 
2 

Tempo 

13:31.604 
13:36.983 
13:38.102 
13:46.676 
14:02.417 
14:22.530 
14:24.957 
14:39.210 
14:39.514 
14:39.815 
14:13.499 
9:39.120 
2:51.766 

Diff 

5.379 

6.498 

15.072 

30.813 

50.926 

53.353 

1:07.606 

1:07.910 

1:08.211 

1 Giro 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNS 

T. Migl. 

1:12.366 
1:13.357 
1:13.210 
1:13.900 
1:14.377 
1:16.990 
1:15.911 
1:17.423 
1:17.267 
1:12.944 
1:21.625 
1:19.235 
1:20.342 

Nel 

3 
8 
5 
5 
7 
2 
6 
6 
3 
11 
9 
7 
2 
0 
0 

0 

P.tà Zona - Sottocat. 
OVER / OVEST 

OVER / EST 

OVEST 

AMATORI / OVEST 

OVER / EST 

WILDCARD 

WILDCARD 

OVEST 

AMATORI / EST 

 EST 

OVEST 

WILDCARD 

WILDCARD 

 EST 

OVEST 

WILDCARD 

Wildcard 

WILDCARD 

WILDCARD 

WILDCARD 

WILDCARD 

WILDCARD 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

5.379 

Avg. Speed 

51,232 

Best Lap Tm 

1:12.366 

Best Spd 

52,234 

Best Lap by 

12 - GILARDONI RONNIE 

Stampato: 20/09/2020 15:49:57 

DSC: GIORDAN Matteo 

DG: MONFREDINI Mario 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

Trofeo SIT Supermoto 2a Prova 

SM2 

Gara 2 SM2 B 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:12:57 

CLUB DES MILES 1,050 Km. 

20/09/2020 15:10 


